Fideli suo Bernardo Colometi, bajulo Regni nostri Murcie generali
uel eius locumtenenti. Cum terminus XXX dierum per Nos datus/ et
assignatus omnibus illis et singulis Regni nostri Murcie, qui Nos pro
domino et Rege Murcie non recognouerunt, sit elapsus et per se uel per
procuratores suos per dictum tempus non comparuerint coram Nobis
et propterea rebelles reputentur et loca eorum sint nostro dominio con-
fiscata et Nos de hereditamentis seu locis/ que rebelles predicti habe-
bant, tam in ciuitate Murcie quam in uilla de Oriola et terminis eorum,
quam in locis alijs dicti Regni, uolumus plenarie informarj. Jdcirco uo-
lumus ac uobis dicimus et mandamus firmiter et expresse quatenus de
hereditamentis et bonis predictorum rebellium utcumque in dicta/ ciui-
tate Murcie et uilla Oriole et locis aliis dicti Regni fuerint curetis medijs
omnibus quibus poteritis informare, scribendo ea et nomina illorum/
quorum fuerint et loca in quibus sita sunt, et si fuerint francha, uel si
fuerint inde seruitia aliqua censualia uel tributamin, in quodam qua-
terno partitionum et/ cum distintione, quod quaternum Nobis in con-
tinenti mittere tenetis, sub uestri sigilli munimine interclusum. Sic in
predictis inueniri quod (... borrado ¢quod in eo nullum?) aliud/ deinde
inueniri possit quam illud quod inde uos in quaterno debueritis (... fie-
ri?)/ rescribenrum/.

Datum in obsidione de Elch ut supra/ (Sitio de Elch, XXIX dias an-
dados del mes de Junio, ayno de nuestro seynor de mil CC XC e Seys)/.
Petrus Martini mandato regio/ (1).

(I) Frente a la benignidad con que actué Jaime II con cuantos lo acataron
como a su propio soberano y sefior, hay que destacar la dureza e inflexibilidad
con que procedié contra los rebeldes, urgiendo a sus altos funcionarios, tras el
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XVIII
1296, julio 3. Sitio de Elche.

Carta de Jaime II al Justicia de Murcia, Pedro Jiménez de Spi-
longa, para ordenarle que se sirva de los fueros otorgados a
la ciudad por Alfonso X el Sabio, mientras se lleva a cabo la
compilacion del fuero de Murcia, como él tiene mandado, y
que donde no basten aquéllos, se ajusten a los de Valencia,
hasta que sancione él los suyos propios (A.C.A., Reg. 340, fo-
lio 191v),

Petro Eximeni de Spilonga, Justicie Murcie uel eius locum tenenti
etc. Mandamus et dicimus uobis quatenus, donec sompilatio/ qui fieri
debet de Foro Murcie, per Nos uniuersitati ciuitatis Murcie concesso,
utamini Foro quo utebamini tempore/ Jllustris dompni Alffonsi, quo-
dam Regis Castelle, predecessoris nostri in Regno Murcie supradicto,
et in eo in/ quo dictus forus non sufficerit, utamini Foro Valencie, do-
nec dicta Compilatio dicti Fori Murcie facta fuerit/ ut est dictum. Da-
tum in obsidione Eltxij, quinto nonas julij anno domini millesimo du-
centesimo nonagesimo Sexto/.